สภายุติธรรมแห่งสากล¹

10 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2523 (ค.ศ. 1980)

ถึงเพื่อนศาสนิกชนชาวอิหร่านที่อยู่ในประเทศอื่นๆ ทั่วโลก

ในช่วงวันเวลาแห่งความสับสนวุ่นวายที่บรรดาผู้เป็นที่รักยิ่งอยู่ห่างไกลจากถิ่นกำเนิด กำลังสมาคมกับเพื่อนศาสนิกชนในประเทศต่างๆ และกำลังร่วมบำเพ็ญประโยชน์ด้านการสนับสนุนอย่างจงรักภักดีทั่วทุกแห่งในโลก